

# Årsredovisning

för

## Leknäs Jord & Skog AB

556681-9776

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Jägers, Styrelseledamot

2024-05-29

Styrelsen för Leknäs Jord & Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk och entreprenadverksamhet inom jord och skog.

### Allmänt om verksamheten

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med 35% i förhållande till föregående år p.g.a väderförhållande som påverkat årets spannmålskörd negativt

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 127	1 744	1 972	2 448
Resultat efter finansiella poster	159	344	-288	387
Soliditet (%)	55,0	60,9	52,4	39,7
Balansomslutning	3 065	2 541	2 404	3 725

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	560 482	436 848	1 097 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		436 848	-436 848	0
Årets resultat			135 978	135 978
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>997 330</b>	<b>135 978</b>	<b>1 233 308</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	997 331
årets vinst	135 978
	<b>1 133 309</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 133 309
	<b>1 133 309</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 127 379	1 744 351
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-19 550	0
Övriga rörelseintäkter		816 187	310 140
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 924 016</b>	<b>2 054 491</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-523 447	-447 241
Övriga externa kostnader		-759 883	-823 978
Personalkostnader	2	-359 416	-332 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 556	-141 872
Övriga rörelsekostnader		0	-3 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 792 302</b>	<b>-1 748 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131 714</b>	<b>305 512</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		25 827	20 925
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 421	22 389
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 721	4 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 413	-9 995
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 556</b>	<b>38 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>159 270</b>	<b>343 771</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>159 270</b>	<b>293 771</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 292	-43 897
<b>Årets resultat</b>		<b>135 978</b>	<b>249 874</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 882 293	849 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 882 293</b>	<b>849 830</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	312 253	260 761
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>312 253</b>	<b>260 761</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 194 546</b>	<b>1 110 591</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Växande gröda		66 250	85 800
Färdiga varor och handelsvaror		161 815	94 351
<b>Summa varulager</b>		<b>228 065</b>	<b>180 151</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 700	140 238
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		347 231	735 943
Övriga fordringar		37 461	24 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 322	2 541
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>508 714</b>	<b>903 608</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		133 745	346 919
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>133 745</b>	<b>346 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>870 524</b>	<b>1 430 678</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 065 070</b>	<b>2 541 269</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		997 331	747 456
Årets resultat		135 978	249 874
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 133 309</b>	<b>997 330</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 233 309</b>	<b>1 097 330</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		62 000	62 000
Akkumulerade överavskrivningar		506 660	506 660
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>568 660</b>	<b>568 660</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättning framtida kostnad höstgröda arrende		85 800	85 800
<b>Summa avsättningar</b>		<b>85 800</b>	<b>85 800</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	388 896	102 144
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>388 896</b>	<b>102 144</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	5	144 387	63 958
Skatteskulder		0	22 110
Övriga skulder		644 018	601 267
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>788 405</b>	<b>687 335</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 065 070</b>	<b>2 541 269</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Från och med detta räkenskapsår har företaget beaktat kostnader för växande grödor.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet, har hänsyn tagits till beräknat restvärde

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 171 296	2 146 296
Inköp	1 490 800	290 000
Försäljningar/utrangeringar	-910 000	-265 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 752 096</b>	<b>2 171 296</b>
Ingående avskrivningar	-1 321 466	-1 209 636
Försäljningar/utrangeringar	513 677	53 918
Årets avskrivningar	-149 326	-165 748
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-957 115</b>	<b>-1 321 466</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 794 981</b>	<b>849 830</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 761	211 751
Inköp	51 492	49 010
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>312 253</b>	<b>260 761</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>312 253</b>	<b>260 761</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 472 224 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	388 896	102 144
	<b>388 896</b>	<b>102 144</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 328	31 428
	<b>83 328</b>	<b>31 428</b>

### Not 6

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	55 584	0
	<b>55 584</b>	<b>0</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	632 642	225 417
	<b>832 642</b>	<b>425 417</b>

### Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pernilla Eriksson, Ludvig & Co AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2024-05-27

*Anders Jägers*  
Anders Jägers